

### امید گناه در لیگ برتر فوتبال جوانان کشور ماندگار شد



تیم امید گناه در هفته چهاردهم و پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاهی نوجوانان کشور به‌رمگ شکست در برابر سپاهان اصفهان موفق شد در لیگ ماندگار شود.

به گزارش ایرنا، در این دیدار که در استادیم شهید سراجی گناه برگزار شد، تیم سپاهان اصفهان با نتیجه ۲ بر ۱ پیروزی رسید.

### به مناسبت بزرگداشت شهدای سانچی و حادثه هواپیمای یاسوج صورت گرفت؛ برگزاری مسابقات شطرنج دانش آموزی در شهرستان رستم

مسابقات شطرنج دانش‌آموزی در شهرستان رستم بزرگداشت شهدای سانچی و حادثه هواپیمای کانون فرهنگی تربیتی امام حسین (ع) یاسوج با حضور پرشور ۵۲ نفر از دانش‌آموزان در مقاطع سه‌گانه در ۶ دوره به روش سوئیس در محل والا مقام سانچی و حادثه هواپیمای کانون فرهنگی تربیتی امام حسین (ع) یاسوج با حضور پرشور ۵۲ نفر از شهرستان رستم برگزار شد.

### ورزشکار فارسی به تیم ملی کاراته بزرگسالان دعوت شد

مربی تیم کاراته فارس اعلام کرد: مصطفی ایلان کشکولی ورزشکار شرکت‌کننده از فارس با درخشش در رقابت‌های انتخابی به اردوی تیم ملی دعوت شد.

رحمان جوانمردی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: ایلان کشکولی در وزن به‌اضافه ۸۴ کیلوگرم تنها ورزشکار دعوت شده در رده بزرگسالان از فارس است که به دومین مرحله از اردوی تیم ملی که هفدهم اسفند در سالن کبکانیان تهران برگزار می‌شود، دعوت شده است.

وی اضافه کرد: در هر وزن ۲ بازیکن در ترکیب اصلی تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های آسیایی قرار می‌گیرند و ایلان کشکولی شانس زیادی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی دارد.

جوانمردی گفت: رقیبان این ورزشکار فارسی در وزن به‌اضافه ۸۴ کیلوگرم سامان حیدری از کرمانشاه و سجاد گنج‌زاده از تهران هستند که در کارنامه خود قهرمانی جهان و آسیا را دارند. باین‌وجود نماینده فارس شایستگی حضور در ترکیب تیم ملی را دارد.



وی افزود: پیکارهای آسیایی اردیبهشت ۹۷ در کشور ژاپن برگزار می‌شود و تیم ملی تا زمان شروع پیکارهای آسیایی چند مرحله اردوی تدارکاتی برگزار می‌کند.

### به مناسبت همایش ملی ریحانه النبی؛ همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی در لامرد برگزار شد



همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) و همایش ملی ریحانه النبی در لامرد برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) و همایش ملی ریحانه النبی با شرکت بیش از ۵۰۰ نفر شامگاه چهارشنبه ۹ اسفند در لامرد برگزار شد.

### دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون در خشیدنند



گردد. شایان‌ذکر است این دوره مسابقات به میزبانی بسیج دانشجویی شهرستان و دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان کازرون در سالن ورزشی این دانشگاه برگزار شد. تیم دانشگاه علمی کاربردی و تیم دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان تیم‌های منتخب دانشگاه‌های شهرستان در این دوره مسابقات شرکت نمودند که تیم دانشگاه آزاد نیز قهرمان مسابقات گردید.

### در سومین جشنواره فرهنگی ورزشی دانشگاه‌های فارس؛ دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون در خشیدنند

گردد. شایان‌ذکر است این دوره مسابقات به میزبانی بسیج دانشجویی شهرستان و دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان کازرون در سالن ورزشی این دانشگاه برگزار شد. تیم دانشگاه علمی کاربردی و تیم دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان تیم‌های منتخب دانشگاه‌های شهرستان در این دوره مسابقات شرکت نمودند که تیم دانشگاه آزاد نیز قهرمان مسابقات گردید.

### قتل در شب بارانی

از ساعت هشت شب باران در شهر شروع به باریدن گرفته بود و بعد از مدت‌ها پایتخت‌نشینان فرصتی پیدا کرده بودند که کارآگاه سپس به تحقیق از مدیر کارخانه صبح سروان رضوانی از خانه که بیرون آمد نفس عمیقی کشید و سوار ماشین شد تا به اداره آگاهی برود. باران باعث ترافیک در خیابان‌های شهر شده بود. سروان فاصله زیادی از خانه نگرفته بود که به اداره با او تماس گرفتند و قتل نگهبان یک کارخانه در شرق تهران را گزارش دادند. آدرس را یادداشت کرد و برای بررسی قتل راهی محل شد. یک ساعت بعد به آنجا رسید. خودروهای پلیس و پزشکی قانونی در گوشه‌ای از محوطه کارخانه پارک بود و مأموران تشخیص هویت و کلاستری زیر باران درحال تحقیق و بررسی بودند. افسر کلاستری با مشاهده سروان به سمت او آمد و بعد از سلام به جسدی که کنار دیوار افتاده بود و دکتر سامن درحال معاینه آن بود، اشاره کرد و گفت: مقتول به نام محسن، نگهبان کارخانه است. صبح وقتی کارگران به محل کارشان می‌آیند متوجه بسته بودن در می‌شوند. با موبایل محسن تماس می‌گیرند، اما جواب نمی‌دهد. یکی از کارگران به نام ناصر از بالای در وارد می‌شود و با جسد غرق در خون نگهبان روبه‌رو می‌شود. با دیدن این صحنه با مدیر کارخانه تماس می‌گیرد و با دستور او به پلیس زنگ می‌زند. افسر جوان ادامه داد: به نظر می‌رسد از پشت ضربه‌ای به سرش وارد و باعث قتل او شده است. سارقان بعد از سرقت وارد انبار شده و هر چه لوآزم‌بذکی در آنجا بوده سرقت کرده‌اند. به نظر می‌رسد سارقان آثار خود را پاک کرده‌اند. کارگران با خیال راحت هرچه در انبار بوده را سرقت کرده‌اند. از محل دستگاه ضبط فیلم دوربین‌ها هم اطلاع داشتند و دستگاه را با خود برده‌اند. از همسایه‌ها تحقیق کردیم، اما کسی متوجه سرقت نشده بود.

### کلاهبرداری ۱۰۰ هزار دلاری دکتر قلبی

۱۰۰ هزار دلار برای خرید دارو او گفت: «در تماس با صراف‌ها می‌گفتم که برای خرید وسایل پزشکی به ۱۰۰ هزار دلار نیاز داریم و صراف‌ها هم می‌گفتند که چنین مبلغی در دسترسشان نیست. در نهایت یکی از صراف‌ها که فرد ساده‌ای بود، به من گفت من دلار دارم نه آن تعدادی که شما می‌خواهید. اگر زمان‌داری می‌توانم در عرض چند روز این دلارها را برایت تهیه کنم. زمان به ضرر من بود، اگر آنها به بیمارستان می‌آمدند و استعلام می‌گرفتند، متوجه می‌شدند که مسئول خرید من نیستم و همه چیز لو می‌رفت. به همین دلیل به مرد صراف اصرار کردم که ما برای بیمارانی لاعلاج‌مان نیاز به دارو داریم و همین امروز هم باید این پول پرداخت شود و زندگی آنها در گروی این دلارهاست. مرد صراف هم که اصرارهای مرا شنید قبول کرد که این مقدار دلار را از همکارانش تهیه کند. تهیه دلارها به اعتبار یک صراف کار سختی نبود و پیرمرد بعد از چند ساعت با من تماس گرفت و گفت که دلارها را آماده کرده است. من هم به او گفتم برای این که امور مالی چک را صادر می‌کنم، حتماً شما دلارها را باید به بیمارستان بیاورید. درازای این زحمتی که می‌کشید حاضر می‌شوم حتی کرایه ماشینتان را هم حساب کنم. مرد صراف هم قبول کرد و دقایقی بعد در بیمارستان و اتاق من حاضر شد.»

**اجرای مرحله دوم نقشه**  
روزیه نفسی تازه کرد و ادامه داد: «پیرمرد به بیمارستان آمد و ۱۰۰ هزار دلار را در اختیار من قرار داد. من هم بعد از شمردن دلارها به او گفتم، شما اینجا منتظر باشید تا من به بخش مالی بروم و با تحویل دلارها، چکتان را بگیرم. پیرمرد صراف از همه‌جا بی‌خبر، به اعتماد این که اینجا بیمارستان است و من هم یکی از متخصصان و معتمدان بیمارستان هستم در اتاقم به انتظار نشست. من هم از اتاق خارج شدم و با پوشیدن لباس‌هایم بیمارستان را برای همیشه ترک کردم. پیرمرد هم بعد از کلی انتظار وقتی می‌بیند که من برنمی‌گردم، سراغم را می‌گیرد و می‌فهمد که من بیمارستان را ترک کرده‌ام. چون هیچ مدرکی بیمارستان از من نداشت و حتی فتوکپی شناسنامه من در بایگانی بیمارستان نبود به‌راحتی موفق به فرار شدم، آن هم با ۱۰۰ هزار دلار. بعد از آن به تهران آمدم و با پیمان گروه جدیدی را آغاز کردم. پیمان سرقت می‌کرد و من اموال سرقتی را می‌فروختم. به‌قدری کلاهبرداری از صراف‌ها را ماهرانه انجام داده بودم که مطمئن بودم هرگز راز این کلاهبرداری برملا نخواهد شد.»

**جراحی‌های دکتر قلبی**  
پسر جوان در خصوص این که با دلارهای سرقتی چه کار کرده گفت: «بعد از سرقت دلارها به مشهد رفته و آنها را به فروش رساندم و دوباره به تهران آمدم و کارهای خلافم را از سر گرفتم.»

برای تأیید صحبت‌های روزیه، به همراه آگهی از مأموران راهی شیراز شدیم؛ روزیه راست می‌گفت، او چند وقتی به‌عنوان جراح در بیمارستان مشغول به کار بود. حتی زمانی که کارکنان بیمارستان از کلاهبرداری ۱۰۰ هزار دلاری او باخبر می‌شوند، باور نمی‌کنند که دکتر فرید دست به چنین کاری زده باشد. هیچ‌کسی باور نمی‌کرد که اصلاً فرید دکتر نبوده، بلکه دانشجویی اخراجی بوده که با جسارت زیاد و به خاطر اهمالی که در این رابطه صورت گرفته بود لباس جراحی تن کرده و بیماران را جراحی کرده بود. فقط خدا می‌داند بیماران که زبردست روزیه رفته و تحت جراحی او قرار گرفته بودند چه سرنوشتی برایشان رقم خورد. به‌این‌ترتیب راز کلاهبرداری ۱۰۰ هزار دلاری پسر جوان، در دستگیری یک مالخبر برملا شد و پیرمرد صراف تا حدودی به پول‌هایش رسید.

### حوادث

### کشف ۱ میلیارد و ۸۵۰ میلیون کالای قاچاق در لارستان

مأموران انتظامی شهرستان لارستان با توقیف دو دستگاه خودرو با مقدار زیادی کالای قاچاق بارزنی بالغ‌بر یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال عینک شنه، ۸۴ جفت کفش، یک دستگاه آب‌شیرین‌کن، یک دستگاه ICD تلفن همراه، ۲ دستگاه چرخ‌خطایی، ۴ قطعه لوازم آب‌سردکن، ۹۷ قطعه لوازم جانبی موتورسیکلت کنترل خودروهای عبوری و یک هزار و ۶۵۰ توب انواع پوشاک قاچاق و فاقد به دو دستگاه خودرو و وانت پیکان و اتوبوس وی تصریح کرد: در این مظنون و آنها را متوقف خصوص دو نفر متهم دستگیر کردند. سرهنگ حسین دیندارلو شد.

### رد رشوه ۲ میلیون ریالی در قیروکارزین

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان گفت: یکی از مأموران انتظامی بخش آفر شهرستان قیروکارزین، رشوه ۲ میلیون ریالی متهم را رد و مراتب را صورت‌جلسه کرد. سرهنگ احمدرضا استوار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی بخش آفر شهرستان قیروکارزین هنگام گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو وانت پراید مظنون و آن را متوقف می‌کنند. سرهنگ استوار در پایان وی‌بایان اینکه در بررسی‌های اولیه مأموران مشخص شد این خودرو حامل دو عدد یخچال



اوایل دهه ۷۰، سرقت‌های سریالی به ما گزارش شده بود و در تحقیقات صورت گرفته موفق شدیم عامل اصلی این سرقت را که مرد جوانی بود شناسایی کنیم.

متهم مردی به نام پیمان بود که در تعقیب و مراقبت‌های صورت گرفته موفق شدیم او را دستگیر کنیم. به دنبال این دستگیری همدستانش نیز شناسایی شدند. یکی از همدستان پیمان که در کار خریدوفروش اموال سرقتی با او کار می‌کرد، پسر جوانی به نام روزبه بود.

روزبه نیز به اتهام خرید اموال سرقتی بازداشت شد و تحقیقات از پسر جوان در رابطه با جرمی که مرتکب شده بود آغاز شد. در تحقیقاتی که از روزبه انجام شد، او علاوه بر خریدوفروش اموال سرقتی از کلاهبرداری ۱۰۰ هزار دلاری خبر داد که چند ماه قبل در شهر شیراز مرتکب شده بود.

کلاهبرداری که در لباس پزشکی حتی جراحی کرده بود و با ترفندی خاص توانسته بود میلیون‌ها تومان به جیب بزند. روزبه برآیم گفت: «من دانشجوی اخراجی سال دوم پزشکی هستم، چون تا حدودی به این کار آشنایی داشتم و از فضای بیمارستان باخبر بودم، تصمیم گرفتم که به این شیوه برای خودم کاری دست‌وپا کنم.»

**جمل نامہ وزارت علوم**  
پسر جوان ادامه داد: «به همین دلیل برای اجرای نقشه‌ها به شیراز رفتم، اما قبل از رفتن نامه‌ای را جمل کردم تحت این عنوان که من دانشجوی سال آخر پزشکی هستم و برای طرح به آن بیمارستان انتقال داده‌شدم. مسئولان بیمارستان هم با دیدن معرفی‌نامه من از وزارت علوم، بدون آن‌که استعلامی از مرکز انجام دهند، مرا به بخش اورژانس بیمارستان معرفی کردند و در آن قسمت مشغول به کار شدم. من تحت عنوان دکتر فرید مشغول کار شدم و در مدتی که در آنجا کار می‌کردم، حتی جراحی هم انجام دادم.»

روزیه که پسری حدود ۲۵ ساله بود ادامه داد: «چون خوش سروزیان بودم، خیلی زود توانستم اعتماد مسئولان بیمارستان را جلب کنم. درآمد پزشکی برای من کم بود و باید کمی‌بش پولدار می‌شدم، به همین دلیل تصمیم گرفتم که نقشه سرقت یا کلاهبرداری را طراحی کنم. بهترین راه برای پولدار شدن، سرقت از صراف‌ها بود، سرقتی که بدون هیچ درگیری و استفاده از چاقو باشد. فکری که به ذهن رسیده بود، خیلی حرفه‌ای بود. من با صراف‌های شیراز تماس گرفتم و خودم را دکتر فرید معرفی کردم. فردی که هویت داشت و یک تماس با بیمارستان همه مرا تأیید می‌کردند. از طرفی خودم را مسئول خرید بیمارستان معرفی کردم.»